
  
   Interclubs Départemental Benjamins 

 GILLY SUR ISERE
 28 octobre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 28/10/2012 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 28/10/2012 à 14:25 

 4x50 Dos Dames Benjamines (Séries 1/4) - Di 28/10/2012 à 14:30 
1.
2. CORSI Fanny 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:40.00

DELSART Emma 2001 FRA
FAURE Nina 2001 FRA
LESCORBIE Louna 2001 FRA

3. BESSON Romane 2000 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 3:20.00
DARBO Camille 2001 FRA
MARTINO Estelle 2001 FRA
PERRILAT-AMEDEE Louane 2001 FRA

4. BRUN Solène 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:30.00
COLVEZ Carole 2001 FRA
TAMBE Brunella 2000 FRA
TROUSSIER Léanne 2000 FRA

5.

 4x50 Dos Dames Benjamines (Séries 2/4) - Di 28/10/2012 à 14:34 
1.
2. BOUR Margoline 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY [4] 3:15.00

BARMASSE Emilie 2001 FRA
BELLIR Delia 2001 FRA
VERMOREL Mahée 2001 FRA

3. ANDRIOLLO Margot 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:00.00
BAUP Salome 2000 FRA
DUISIT Cassandra 2001 FRA
REBOTTON Suzie 2001 FRA

4. LAMAURY Lise 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:00.00
MERCIER Eva 2000 FRA
PIASANTIN Margaux 2001 FRA
REBOTTON Natacha 2001 FRA

5.

 4x50 Dos Dames Benjamines (Séries 3/4) - Di 28/10/2012 à 14:38 
1. AGUSTIN Lara 2000 FRA CNSR CLUSES [1] 3:00.00

MICARD Anais 2001 FRA
PEDERGNANA Estelle 2001 FRA
REDONDO Sandra 2001 FRA

2. BOLLON Alexandra 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 2:55.00
CAMPAGNA Marie 2000 FRA
FINOT Nolwenn 2000 FRA
LOMBARDI Emma 2001 FRA
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3. BORO Cloe 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 2:50.00
LOIRAT Lola 2001 FRA
MOHR Manon 2000 FRA
QUAY-THEVENON Janice 2000 FRA

4. GAMET Emma 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [3] 2:55.00
SUBLET Marine 2001 FRA
BOCQUET Manon 2001 FRA
COMBARIEU Janice 2001 FRA

5. JACQUEMOUD Alexia 2000 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:00.00
LOUVIER Romane 2000 FRA
MORGAND Ines 2001 FRA
SCHULE Deborah 2001 FRA

 4x50 Dos Dames Benjamines (Séries 4/4) - Di 28/10/2012 à 14:42 
1. BELHADJ Perrine 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:40.00

BLANC Clea 2000 FRA
BOUTTE Louna 2000 FRA
MOPTY Maeva 2000 FRA

2. CLAVEL Manon 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:35.00
DERAIN Marine 2001 FRA
DESSOLY Alicia 2000 FRA
PES Roxane 2001 FRA

3. POTHET Lola 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:26.00
DA CONCEICAO Emma 2000 FRA
PONCET Emma 2000 FRA
SGARAMELLA Clara 2001 FRA

4. CLEMENT Noellie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:30.00
FOURAUX Capucine 2000 FRA
GASQUET Margot 2000 FRA
MASATTI Meline 2001 FRA

5. VERNIER Lisa 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 2:36.00
DEVILLERS Pauline 2000 FRA
GROBET Jessica 2000 FRA
FRUITIER-ZOZ Lucie 2001 FRA

 4x50 Dos Messieurs Benjamins (Séries 1/2) - Di 28/10/2012 à 14:46 
1.
2. CISCARD Charlély 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:00.00

LEGALLOIS Dylan 2000 FRA
PEZERON Adrien 2001 FRA
PONTET Théau 2000 FRA

3. BRUNEAU Antonin 2000 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 3:00.00
GIRAUD Baptiste 2001 FRA
PAUTONNIER Loukas 2001 FRA
SERRANO Arthur 2000 FRA
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4. COUDRY Arnaud 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:00.00
FEUGIER Maxime 2000 FRA
HERGOTT Nathan 2001 FRA
RAYMOND Samuel 2001 FRA

5. CLEMENT Hugo 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:52.00
JULIEN Liam 2000 FRA
SPATARU Sergiu 2001 ROU
VICCICA Laurent 2001 FRA

 4x50 Dos Messieurs Benjamins (Séries 2/2) - Di 28/10/2012 à 14:50 
1. BALLESTO Florian 2001 FRA CNSR CLUSES [1] 3:00.00

DAUDIN Timothe 2001 FRA
L'HOST Titouan 2000 FRA
VILETTE Leo 2000 FRA

2. BEZIER HUNEAU Charley 2000 FRA MONT BLANC NATATION [1] 2:35.00
MEPOR Teo 2000 FRA
MOLLARD Matthieu 2001 FRA
PUYDENUS Quentin 2001 FRA

3. NDOYE BROUARD Yohann 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:30.00
HUGEL Joakim 2001 FRA
HACHET Matteo 2001 FRA
POTARD Yahn 2000 FRA

4. ALLAMAND Anthony 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:30.00
FAURAX Axel 2001 FRA
GRANGE Titouan 2001 FRA
REY Vincent 2000 FRA

5. BOUDIN Paul 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:40.00
COLSON Franckdavid 2001 FRA
CROSS Benjamin 2000 FRA
DEFRANCE Joffrey 2000 FRA

 4x50 Brasse Dames Benjamines (Séries 1/4) - Di 28/10/2012 à 14:54 
1.
2. CORSI Fanny 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 4:00.00

DELSART Emma 2001 FRA
FAURE Nina 2001 FRA
LESCORBIE Louna 2001 FRA

3. BRUN Solène 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:40.00
COLVEZ Carole 2001 FRA
TAMBE Brunella 2000 FRA
TROUSSIER Léanne 2000 FRA

4. JACQUEMOUD Alexia 2000 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:45.00
LOUVIER Romane 2000 FRA
MORGAND Ines 2001 FRA
SCHULE Deborah 2001 FRA

5.

 Edition au : 26/10/2012 10:13  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.1 - Tous droits réservés.  Page 3 / 8 

       



  
   Interclubs Départemental Benjamins 

 GILLY SUR ISERE
 28 octobre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x50 Brasse Dames Benjamines (Séries 2/4) - Di 28/10/2012 à 14:59 
1.
2. ANDRIOLLO Margot 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:30.00

BAUP Salome 2000 FRA
DUISIT Cassandra 2001 FRA
REBOTTON Suzie 2001 FRA

3. BORO Cloe 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:20.00
LOIRAT Lola 2001 FRA
MOHR Manon 2000 FRA
QUAY-THEVENON Janice 2000 FRA

4. BOUR Margoline 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY [4] 3:30.00
VERMOREL Mahée 2001 FRA
BELLIR Delia 2001 FRA
BARMASSE Emilie 2001 FRA

5.

 4x50 Brasse Dames Benjamines (Séries 3/4) - Di 28/10/2012 à 15:03 
1. BOLLON Alexandra 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 3:20.00

CAMPAGNA Marie 2000 FRA
FINOT Nolwenn 2000 FRA
LOMBARDI Emma 2001 FRA

2. COMBARIEU Janice 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY [3] 3:20.00
SUBLET Marine 2001 FRA
BOCQUET Manon 2001 FRA
GAMET Emma 2000 FRA

3. CLAVEL Manon 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:05.00
DERAIN Marine 2001 FRA
DESSOLY Alicia 2000 FRA
PES Roxane 2001 FRA

4. BESSON Romane 2000 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 3:10.00
DARBO Camille 2001 FRA
MARTINO Estelle 2001 FRA
PERRILAT-AMEDEE Louane 2001 FRA

5. LAMAURY Lise 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:20.00
MERCIER Eva 2000 FRA
PIASANTIN Margaux 2001 FRA
REBOTTON Natacha 2001 FRA

 4x50 Brasse Dames Benjamines (Séries 4/4) - Di 28/10/2012 à 15:07 
1. DEVILLERS Pauline 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 3:05.00

GROBET Jessica 2000 FRA
FRUITIER-ZOZ Lucie 2001 FRA
VERNIER Lisa 2000 FRA

2. AGUSTIN Lara 2000 FRA CNSR CLUSES [1] 3:00.00
MICARD Anais 2001 FRA
PEDERGNANA Estelle 2001 FRA
REDONDO Sandra 2001 FRA
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3. POTHET Lola 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:46.00
SGARAMELLA Clara 2001 FRA
DA CONCEICAO Emma 2000 FRA
PONCET Emma 2000 FRA

4. CLEMENT Noellie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:50.00
FOURAUX Capucine 2000 FRA
GASQUET Margot 2000 FRA
MASATTI Meline 2001 FRA

5. BELHADJ Perrine 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 3:00.00
BLANC Clea 2000 FRA
BOUTTE Louna 2000 FRA
MOPTY Maeva 2000 FRA

 4x50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 1/2) - Di 28/10/2012 à 15:11 
1.
2. COUDRY Arnaud 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:30.00

FEUGIER Maxime 2000 FRA
HERGOTT Nathan 2001 FRA
RAYMOND Samuel 2001 FRA

3. CISCARD Charlély 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:20.00
LEGALLOIS Dylan 2000 FRA
PEZERON Adrien 2001 FRA
PONTET Théau 2000 FRA

4. BEZIER HUNEAU Charley 2000 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:25.00
MEPOR Teo 2000 FRA
MOLLARD Matthieu 2001 FRA
PUYDENUS Quentin 2001 FRA

5. CLEMENT Hugo 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 4:00.00
JULIEN Liam 2000 FRA
SPATARU Sergiu 2001 ROU
VICCICA Laurent 2001 FRA

 4x50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 2/2) - Di 28/10/2012 à 15:16 
1. ALLAMAND Anthony 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:10.00

FAURAX Axel 2001 FRA
GRANGE Titouan 2001 FRA
REY Vincent 2000 FRA

2. BALLESTO Florian 2001 FRA CNSR CLUSES [1] 3:00.00
DAUDIN Timothe 2001 FRA
L'HOST Titouan 2000 FRA
VILETTE Leo 2000 FRA

3. NDOYE BROUARD Yohann 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:50.00
HUGEL Joakim 2001 FRA
HACHET Matteo 2001 FRA
POTARD Yahn 2000 FRA
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4. BOUDIN Paul 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:58.00
COLSON Franckdavid 2001 FRA
CROSS Benjamin 2000 FRA
DEFRANCE Joffrey 2000 FRA

5. BRUNEAU Antonin 2000 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 3:05.00
GIRAUD Baptiste 2001 FRA
PAUTONNIER Loukas 2001 FRA
SERRANO Arthur 2000 FRA

 4x50 Papillon Dames Benjamines (Séries 1/4) - Di 28/10/2012 à 15:20 
1.
2. CORSI Fanny 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 4:20.00

DELSART Emma 2001 FRA
FAURE Nina 2001 FRA
LESCORBIE Louna 2001 FRA

3. AGUSTIN Lara 2000 FRA CNSR CLUSES [1] 3:30.00
MICARD Anais 2001 FRA
PEDERGNANA Estelle 2001 FRA
REDONDO Sandra 2001 FRA

4. BRUN Solène 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 4:00.00
COLVEZ Carole 2001 FRA
TAMBE Brunella 2000 FRA
TROUSSIER Léanne 2000 FRA

5.

 4x50 Papillon Dames Benjamines (Séries 2/4) - Di 28/10/2012 à 15:25 
1.
2. JACQUEMOUD Alexia 2000 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:30.00

LOUVIER Romane 2000 FRA
MORGAND Ines 2001 FRA
SCHULE Deborah 2001 FRA

3. BESSON Romane 2000 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 3:20.00
DARBO Camille 2001 FRA
MARTINO Estelle 2001 FRA
PERRILAT-AMEDEE Louane 2001 FRA

4. VERMOREL Mahée 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY [4] 3:30.00
BARMASSE Emilie 2001 FRA
BELLIR Delia 2001 FRA
BOUR Margoline 2001 FRA

5.

 4x50 Papillon Dames Benjamines (Séries 3/4) - Di 28/10/2012 à 15:29 
1. BORO Cloe 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:10.00

LOIRAT Lola 2001 FRA
MOHR Manon 2000 FRA
QUAY-THEVENON Janice 2000 FRA
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2. ANDRIOLLO Margot 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:00.00
BAUP Salome 2000 FRA
DUISIT Cassandra 2001 FRA
REBOTTON Suzie 2001 FRA

3. LAMAURY Lise 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 2:50.00
MERCIER Eva 2000 FRA
PIASANTIN Margaux 2001 FRA
REBOTTON Natacha 2001 FRA

4. BOLLON Alexandra 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 3:00.00
CAMPAGNA Marie 2000 FRA
FINOT Nolwenn 2000 FRA
LOMBARDI Emma 2001 FRA

5. BOCQUET Manon 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY [3] 3:10.00
GAMET Emma 2000 FRA
COMBARIEU Janice 2001 FRA
SUBLET Marine 2001 FRA

 4x50 Papillon Dames Benjamines (Séries 4/4) - Di 28/10/2012 à 15:33 
1. BELHADJ Perrine 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:45.00

BLANC Clea 2000 FRA
BOUTTE Louna 2000 FRA
MOPTY Maeva 2000 FRA

2. CLAVEL Manon 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:35.00
DERAIN Marine 2001 FRA
DESSOLY Alicia 2000 FRA
PES Roxane 2001 FRA

3. SGARAMELLA Clara 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:20.00
PONCET Emma 2000 FRA
POTHET Lola 2000 FRA
DA CONCEICAO Emma 2000 FRA

4. CLEMENT Noellie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:30.00
FOURAUX Capucine 2000 FRA
GASQUET Margot 2000 FRA
MASATTI Meline 2001 FRA

5. VERNIER Lisa 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 2:42.00
DEVILLERS Pauline 2000 FRA
FRUITIER-ZOZ Lucie 2001 FRA
GROBET Jessica 2000 FRA

 4x50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 1/2) - Di 28/10/2012 à 15:36 
1.
2. COUDRY Arnaud 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:20.00

FEUGIER Maxime 2000 FRA
HERGOTT Nathan 2001 FRA
RAYMOND Samuel 2001 FRA
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3. BRUNEAU Antonin 2000 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 3:10.00
GIRAUD Baptiste 2001 FRA
PAUTONNIER Loukas 2001 FRA
SERRANO Arthur 2000 FRA

4. CISCARD Charlély 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:10.00
LEGALLOIS Dylan 2000 FRA
PEZERON Adrien 2001 FRA
PONTET Théau 2000 FRA

5. CLEMENT Hugo 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 4:00.00
JULIEN Liam 2000 FRA
SPATARU Sergiu 2001 ROU
VICCICA Laurent 2001 FRA

 4x50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 2/2) - Di 28/10/2012 à 15:41 
1. BEZIER HUNEAU Charley 2000 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:10.00

MEPOR Teo 2000 FRA
MOLLARD Matthieu 2001 FRA
PUYDENUS Quentin 2001 FRA

2. BOUDIN Paul 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:45.00
COLSON Franckdavid 2001 FRA
CROSS Benjamin 2000 FRA
DEFRANCE Joffrey 2000 FRA

3. NDOYE BROUARD Yohann 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:30.00
POTARD Yahn 2000 FRA
HACHET Matteo 2001 FRA
HUGEL Joakim 2001 FRA

4. ALLAMAND Anthony 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:30.00
FAURAX Axel 2001 FRA
GRANGE Titouan 2001 FRA
REY Vincent 2000 FRA

5. BALLESTO Florian 2001 FRA CNSR CLUSES [1] 3:00.00
DAUDIN Timothe 2001 FRA
L'HOST Titouan 2000 FRA
VILETTE Leo 2000 FRA

 Fin de la réunion - Di 28/10/2012 à 15:45 
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